

化学療法レジメン

呼吸器領域		
間質性肺炎	CPパルス	CPA 500mg/body(d 1,休13日)
中皮腫	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	PEM/CBDCA(AUC6)	PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	PEM/CDDP	PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)
	ニホルマフ/イピリマフ(ニホルマフ2週毎)	ニホルマフ 240mg/body(d 1・15・29,休13日),イピリマフ 1mg/kg(d1,休41日)
	ニホルマフ/イピリマフ(ニホルマフ3週毎)	ニホルマフ 360mg/body(d 1・22,休20日),イピリマフ 1mg/kg(d1,休41日)
非小細胞癌	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	DTX	DTX 60mg/m2(d 1,休20日)
	ペムゾリスマフ+PEM/CBDCA(AUC5)	ペムゾリスマフ 200mg/body(d 1,休20日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	PEM	PEM 500mg/m2(d 1,休20日)
	PEM/CBDCA(AUC6)	PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	CP(PTX/CBDCA AUC 6)+Bmab	PTX 200mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日),Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	PEM/CBDCA(AUC 6)+Bmab	PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日),Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	Bmab	Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	nabPTX/CBDCA(AUC6)	nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	PEM/CDDP	PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	RAM+DTX	RAM 10mg/kg(d 1,休20日),DTX 60mg/m2(d 1,休20日)
	ペムゾリスマフ	ペムゾリスマフ 200mg/body(d 1,休20日)
	アテゾリスマフ	アテゾリスマフ 1200mg/body(d 1,休20日)
	VNR/CDDP	VNR 25mg/m2(d 1・8,休13日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	PTX/CBDCA(AUC 6)	PTX 200mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	RT併用4週毎S1/CDDP	S1 80mg/m2(d 2~15,休13日),CDDP 60mg/m2(d 1,休27日)
	アテゾリスマフ+PTX/CBDCA(AUC6)+Bmab	アテゾリスマフ 1200mg/body(d 1,休20日),PTX 175mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日),Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	CBDCA(AUC 5)+S1	TS-1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	ペムゾリスマフ+nabPTX/CBDCA(AUC6)	ペムゾリスマフ 200mg/body(d 1,休20日),nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	RT併用PTX/CBDCA(AUC2)	PTX 40mg/m2(d 1・8・15・22・29・36,休6日),CBDCA AUC 2(d 1・8・15・22・29・36,休6日)
	ペムゾリスマフ+PTX/CBDCA(AUC6)	ペムゾリスマフ 200mg/body(d 1,休20日),PTX 200mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	アテゾリスマフ+PEM/CBDCA(AUC5)	アテゾリスマフ 1200mg/body(d 1,休20日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	アテゾリスマフ+PEM/CDDP	アテゾリスマフ 1200mg/body(d 1,休20日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	アテゾリスマフ+nabPTX/CBDCA(AUC6)	アテゾリスマフ 1200mg/body(d 1,休20日),nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	CDDP/VP16胸腔内注入	VP-16 100mg/body(d1,休6日),CDDP 50mg/body(d1,休6日)
	VNR/GEM	VNR 25mg/m2(d 1・8,休13日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日)
	ネシツムマフ+GEM/CDDP	ネシツムマフ 800mg/body(d1・8,休13日),GEM 1250mg/m2(d 1・8,休13日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	6週毎ペムゾリスマフ	ペムゾリスマフ 400mg/body(d 1,休41日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)
	VNR/CBDCA(AUC5)	VNR 25mg/m2(d 1・8,休13日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	GEM/CDDP	GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)

化学療法レジメン

	ニホルマブ/イピリマブ+PTX/CBDCA(AUC6)	ニホルマブ 360mg/body(d 1・22,休20日),イピリマブ 1mg/kg(d1,休41日),PTX 175mg/m2(d 1・22,休20日),CBDCA AUC 6(d 1・22,休20日)
	ニホルマブ/イピリマブ+PEM/CBDCA(AUC5)	ニホルマブ 360mg/body(d 1・22,休20日),イピリマブ 1mg/kg(d1,休41日),PEM 500mg/m2(d 1・22,休20日),CBDCA AUC 5(d 1・22,休20日)
	ニホルマブ/イピリマブ(ニホルマブ2週毎)	ニホルマブ 240mg/body(d 1・15・29,休13日),イピリマブ 1mg/kg(d1,休41日)
	ニホルマブ/イピリマブ(ニホルマブ3週毎)	ニホルマブ 360mg/body(d 1・22,休20日),イピリマブ 1mg/kg(d1,休41日)
	IP合併PTX/CBDCA(AUC6)+Bmab	PTX 70mg/m2(d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 5(d 1,休27日),Bmab 15mg/kg(d 1,休27日)
	RAM	RAM 10mg/kg(d 1,休13日)
	CDDP/DXR胸腔内注入	CDDP 50mg/body(d1,休6日),DXR 20mg/body(d1,休6日),
	エンハーツ	トラスツスマブ テルクステカン 5.4mg/kg(d 1,休20日)
	GEM	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	術前ニホルマブ+PTX/CBDCA(AUC6)	ニホルマブ 360mg/body(d 1,休20日),PTX 175mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	術前ニホルマブ+PEM/CBDCA(AUC5)	ニホルマブ 360mg/body(d 1,休20日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	トレメリマブ/デュルバルマブ+PEM/CBDCA(AUC5)	トレメリマブ 75mg/body(d 1・22・43・64・113,休27日),デュルバルマブ 1500mg/body(d 1・22・43・64・85・113,休27日),PEM 500mg/m2(d 1・22・43・64・85・113,休27日),CBDCA AU
	トレメリマブ/デュルバルマブ+nabPTX/CBDCA(AUC6)	トレメリマブ 75mg/body(d 1・22・43・64・113,休27日),デュルバルマブ 1500mg/body(d 1・22・43・64・85・113,休27日),nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15・22・29・36・43・50・57・64・71・
	トレメリマブ/デュルバルマブ+GEM/CBDCA(AUC5)	トレメリマブ 75mg/body(d 1・22・43・64・113,休27日),デュルバルマブ 1500mg/body(d 1・22・43・64・85・113,休27日),GEM 1000mg/m2(d 1・8・22・29・43・50・64・71,休69日),CBD(
	維持デュルバルマブ+PEM	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日),PEM 500mg/m2(d 1,休27日)
	VNR	VNR 25mg/m2(d 1・8,休13日)
	アミハンタマブ+PEM/CBDCA(AUC5) 初回コース(80kg未満)	アミハンタマブ350mg/body(d 1,休20日),アミハンタマブ1050mg/body(d 2,休19日),アミハンタマブ1400mg/body(d 8・15,休6日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	術前ヘムフロリスマブ+PEM/CDDP	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),PEM 500mg/m2(d 1,休20日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	術前ヘムフロリスマブ+GEM/CDDP	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日),CDDP 75mg/m2(d 1,休20日)
	維持デュルバルマブ	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日)
小細胞肺癌	アテゾリスマブ	アテゾリスマブ 1200mg/body(d 1,休20日)
	AMR	AMR 45mg/m2(d 1~3,休18日)
	CPT-11/CBDCA(AUC5)	CPT-11 50mg/m2(d 1・8・15,休13日),CBDCA AUC5(d 1,休27日)
	VP-16/CBDCA(AUC5)	VP-16 80mg/m2(d 1~3,休18日),CBDCA AUC5(d 1,休20日)
	CPT-11	CPT-11 100mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	CPT-11/CDDP	CPT-11 60mg/m2(d 1・8・15,休13日),CDDP 60mg/m2(d 1,休27日)
	アテゾリスマブ+VP-16/CBDCA(AUC5)	アテゾリスマブ 1200mg/body(d 1,休20日),VP-16 80mg/m2(d 1~3,休18日),CBDCA AUC5(d 1,休20日)
	CDDP/VP-16	VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	デュルバルマブ+VP-16/CDDP	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休20日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	デュルバルマブ+VP-16/CBDCA(AUC5)	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休20日),VP-16 80mg/m2(d 1~3,休18日),CBDCA AUC5(d 1,休20日)
	維持デュルバルマブ	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日)
	NGT	NGT 1mg/m2(d 1~5,休16日)
胸腺癌	ADOC	DXR 40mg/m2(d 1,休20日),CDDP 50mg/m2(d 1,休20日),VCR 0.6mg/m2(d 3,休18日), CPA 700mg/m2(d 4,休17日)

化学療法レジメン

消化器領域		
肛門癌	RT併用MMC/5-FU	MMC 10mg/m ² (d 1,休27日),5-FU 1000mg/m ² (d 1~4,休24日)
胆道癌	GEM	GEM 1000mg/m ² (d 1・8・15,休13日)
	GEM/CDDP	CDDP 25mg/m ² (d 1・8,休13日),GEM 1000mg/m ² (d 1・8,休13日)
	デュルバルマブ+GEM/CDDP	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休20日),CDDP 25mg/m ² (d 1・8,休13日),GEM 1000mg/m ² (d 1・8,休13日)
	GCS	S1 80mg/m ² /日(d 2~8,休6日),CDDP 25mg/m ² (d 1,休13日),GEM 1000mg/m ² (d 1,休13日)
	ペムブロリスマブ+GEM/CDDP	ペムブロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),CDDP 25mg/m ² (d 1・8,休13日),GEM 1000mg/m ² (d 1・8,休13日)
	維持デュルバルマブ	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日)
大腸癌	mFOLFOX6	L-OHP 85mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	FOLFIRI	CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	CPT-11	CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日)
	IRIS	S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休13日),CPT-11 125mg/m ² (d 1・15,休13日)
	I-LV/5-FU	I-LV 250mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日),5-FU 600mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日)
	XELIRI	Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日),CPT-11 200mg/m ² (d 1,休20日)
	Bmab+mFOLFOX6	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	Bmab+FOLFIRI	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	Bmab+CPT-11	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日)
	Bmab+IRIS	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休13日),CPT-11 125mg/m ² (d 1・15,休13日)
	Bmab+XELOX	Bmab 7.5mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m ² (d 1,休20日)
	Bmab+SOX	Bmab 7.5mg/kg(d 1,休20日),S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m ² (d 1,休20日)
	Bmab+I-LV/5-FU	Bmab 5mg/kg(d 1・15・29・43,休13日),I-LV 250mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日),5-FU 600mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日)
	Bmab+Cape	Bmab 7.5mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日)
	Bmab+TAS102	Bmab 5mg/kg(d 1・15,休13日),TAS102 70mg/m ² /日(d2~6・9~13,休15日)
	Bmab+XELIRI	Bmab 7.5mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日),CPT-11 200mg/m ² (d 1,休20日)
	初回のみCmab(Day1・8)	Cmab 400mg/m ² (d 1),Cmab 250mg/m ² (d 8,休6日)
	2回目以降Cmab	Cmab 250mg/m ² (d 1,休6日)
	2回目以降Cmab+mFOLFOX6	Cmab 250mg/m ² (d 1・8,休6日),L-OHP 85mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	2回目以降Cmab+FOLFIRI	Cmab 250mg/m ² (d 1・8,休6日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)
	2回目以降Cmab+CPT-11	Cmab 250mg/m ² (d 1・8,休6日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日)
	2回目以降Cmab+IRIS	Cmab 250mg/m ² (d 1・8・15・22,休6日),S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休13日),CPT-11 125mg/m ² (d 1・15,休13日)
	2回目以降Cmab+XELOX	Cmab 250mg/m ² (d 1・8・15,休6日),Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m ² (d 1,休20日)
2回目以降Cmab+SOX	Cmab 250mg/m ² (d 1・8・15,休6日),S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m ² (d 1,休20日)	
2回目以降Cmab+I-LV/5-FU	Cmab 250mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36・43・50,休6日),I-LV 250mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日),5-FU 600mg/m ² (d 1・8・15・22・29・36,休20日)	
2回目以降Cmab+XELIRI	Cmab 250mg/m ² (d 1・8・15,休6日),Cape 2000mg/m ² /日(d 2~15,休6日),CPT-11 200mg/m ² (d 1,休20日)	
Pmab	Pmab 6mg/kg(d 1,休13日)	
Pmab+mFOLFOX6	Pmab 6mg/kg(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)	
Pmab+FOLFIRI	Pmab 6mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日),I-LV 200mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 400mg/m ² (d 1,休13日),5-FU 2400mg/m ² (d 1,46hr,休13日)	
Pmab+CPT-11	Pmab 6mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m ² (d 1,休13日)	
Pmab+IRIS	Pmab 6mg/kg(d 1・15,休13日),S1 80mg/m ² /日(d 2~15,休13日),CPT-11 125mg/m ² (d 1・15,休13日)	

化学療法レジメン

	Pmab+I-LV/5-FU	Pmab 6mg/kg(d 1・15・29・43,休13日),I-LV 250mg/m2(d 1・8・15・22・29・36,休20日),5-FU 600mg/m2(d 1・8・15・22・29・36,休20日)
	RAM+FOLFIRI	RAM 8mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	脱感作レジメンmFOLFOX6	L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	FOLFOXIRI	CPT-11 165mg/m2(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 3200mg/m2(d 1,48hr,休13日)
	Bmab+FOLFOXIRI	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 165mg/m2(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 3200mg/m2(d 1,48hr,休13日)
	Afb+FOLFIRI	Afb 4mg/kg(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	Biweekly Cmab	Cmab 500mg/m2(d 1,休13日)
	RT併用FP(1000/75)	5-FU 1000mg/m2(d 1~4,休24日),CDDP 75mg/m2(d 1,休27日)
	PER/HER(初回のみ)	PER 840mg/body(d 1,休20日),HER 8mg/kg(d 1,休20日)
	PER/HER(2回目以降)	PER 420mg/body(d 1,休20日),HER 6mg/kg(d 1,休20日)
	脱感作レジメンBmab+mFOLFOX6	Bmab 5mg/kg(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	adjuvant mFOLFOXIRI	CPT-11 150mg/m2(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	SOX	S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	XELOX	Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
クローン病	インフリキシマブ(1-3回)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1・15・43,休55日)
	インフリキシマブ(4回目以降)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1,休55日)
食道癌	FP(800/80)	5-FU 800mg/m2(d 1~5,休23日),CDDP 80mg/m2(d 1,休27日)
	DTX	DTX 70mg/m2(d 1,休20日)
	RT併用FP(700/70)	5-FU 700mg/m2(d 1~4,休24日),CDDP 70mg/m2(d 1,休27日)
	ヘムフﾟロリスマブ+FP(800/80)	ヘムフﾟロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),5-FU 800mg/m2(d 1~5,休16日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	ニホルマブ+FP(800/80)	ニホルマブ 480mg/body(d 1,休27日),5-FU 800mg/m2(d 1~5,休23日),CDDP 80mg/m2(d 1,休27日)
	PTX	PTX 100mg/m2(d 1・8・15・22・29・36,休20日)
	ニホルマブ	ニホルマブ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマブ	ニホルマブ 480mg/body(d 1,休27日)
	ニホルマブ/イピリムマブ(ニホルマブ2週毎)	ニホルマブ 240mg/body(d 1・15・29,休13日),イピリムマブ 1mg/kg(d1,休41日)
	ニホルマブ/イピリムマブ(ニホルマブ3週毎)	ニホルマブ 360mg/body(d 1・22,休20日),イピリムマブ 1mg/kg(d1,休41日)
胃癌	mFOLFOX6	L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	SP	S1 80mg/m2/日(d 2~22,休13日),CDDP 60mg/m2(d 8,休27日)
	XP	Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	初回のみHER+XP	HER 8mg/kg(d 1,休21日),Cape 2000mg/m2/日(d 3~16,休6日),CDDP 80mg/m2(d 2,休20日)
	2回目以降HER+XP	HER 6mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	SOX	S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	初回のみHER+SOX	HER 8mg/kg(d 1,休20日),S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	2回目以降HER+SOX	HER 6mg/kg(d 1,休20日),S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	XELOX	Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	初回のみHER+XELOX	HER 8mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	2回目以降HER+XELOX	HER 6mg/kg(d 1,休20日),Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	初回のみHER	HER 8mg/kg(d 1,休20日)
	2回目以降HER	HER 6mg/kg(d 1,休20日)

化学療法レジメン

	RAM+PTX	RAM 8mg/kg(d 1・15,休13日),PTX 80mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	RAM	RAM 8mg/kg(d 1・15,休13日)
	Weekly PTX	PTX 80mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	PTX/S1	S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),PTX 50mg/m2(d 1・8,休13日)
	nabPTX	nabPTX 260mg/m2(d 1,休20日)
	Weekly nabPTX	nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	CPT-11	CPT-11 150mg/m2(d 1・15・29,休20日)
	CPT-11/CDDP	CPT-11 60mg/m2(d 1,休13日),CDDP 30mg/m2(d 1,休13日)
	DTX	DTX 60mg/m2(d 1,休20日)
	DTX/S1	DTX 40mg/m2(d 1,休20日),S1 80mg/m2(d 2~15,休6日)
	RAM+nabPTX	RAM 8mg/kg(d 1・15,休13日),nabPTX 100mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	ニホルマブ	ニホルマブ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマブ	ニホルマブ 480mg/body(d 1,休27日)
	エンハーツ	トラスツスマブ テルクステカン 6.4mg/kg(d 1,休20日)
	ニホルマブ+SOX	ニホルマブ 360mg/body(d 1,休20日),S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	ニホルマブ+XELOX	ニホルマブ 360mg/body(d 1,休20日),Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	ニホルマブ+FOLFOX	ニホルマブ 240mg/body(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	ヘムフロリスマブ+SOX	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),S1 80mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
	初回ゾルベツキシマブ	ゾルベツキシマブ 800mg/m2(d 1,休13日)
	2回目以降ゾルベツキシマブ+FOLFOX	ゾルベツキシマブ 400mg/m2(d 1,休13日),L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 400mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	2回目以降ゾルベツキシマブ+XELOX	ゾルベツキシマブ 600mg/m2(d 1,休20日),Cape 2000mg/m2/日(d 2~15,休6日),L-OHP 130mg/m2(d 1,休20日)
肝癌	RAM	RAM 8mg/kg(d 1・15,休13日)
	アテゾリスマブ+Bmab	アテゾリスマブ 1200mg/body(d 1,休20日),Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	トレメリムマブ/デュルバルマブ	トレメリムマブ 300mg/body(d 1,休27日),デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日)
	維持デュルバルマブ	デュルバルマブ 1500mg/body(d 1,休27日)
膵癌	GEM	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	S1/GEM	S1 60mg/m2/日(d 2~15,休6日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日)
	nabPTX/GEM	nabPTX 125mg/m2(d 1・8・15,休6日),GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休6日)
	mFOLFIRINOX	L-OHP 85mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),CPT-11 150mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
	オニハイト/I-LV/5-FU	オニハイト 70mg/m2(d 1,休13日),I-LV 200mg/m2(d 1,休13日),5-FU 2400mg/m2(d 1,46hr,休13日)
潰瘍性大腸炎	インフリキシマブ(1-3回)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1・15・43,休55日)
	インフリキシマブ(4回目以降)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1,休55日)

化学療法レジメン

血液領域			
再生不良性貧血	アトガム	アトガム 40mg/kg(d 1~4)	
ALアミロイドーシス	DCyBorD(1~2回目)	CPA 300mg/m2(d 1・8・15・22,休6日),DEX 20mg/body(d 1・2・8・9・15・16・22・23,休5日),ダラツツマフ ホルヒアルロニターゼアルファ 1800mg/body(d 1・8・15・22,休6日),ホルテゾミフ 1.3i	
	DCyBorD(3~6回目)	CPA 300mg/m2(d 1・8・15・22,休6日),DEX 20mg/body(d 1・2・15・16,休12日),DEX 40mg/body(d 8・22,休6日),ダラツツマフ ホルヒアルロニターゼアルファ 1800mg/body(d 1・15,休13E	
	DCyBorD(7回目以降)	ダラツツマフ ホルヒアルロニターゼアルファ 1800mg/body(d 1,休27日),DEX 20mg/body(d 1,休27日)	
急性リンパ球性白血病	JALSG Ph+ ALL213地固め療法 C1	MTX 1000mg/m2(d 1,休23日),AraC 1000mg/m2×2回/日(d 2~3,休21日),mPSL 50mg/body(d 1~3,休21日),ダサチニフ100mg/body(d 4-24)	
	JALSG Ph+ ALL213地固め療法 C2	DNR 45mg/m2(d 1,休21日), VCR 1.3mg/m2(d 1,休21日), CPA 1200mg/m2(d 1,休21日), PSL 60mg/m2(d 1~7,休15日),PSL 30mg/m2(d 8~9,休13日),PSL 15mg/m2(d 10~11,休14日)	
	JALSG ALL VCR	VCR 1.3mg/m2(d 1,休34日)	
	JALSG Ph+ ALL213強化地固め療法	DNR 45mg/m2(d 1~3,休35日), VCR 1.3mg/m2(d 1・8・15・22,休16日), CPA 1200mg/m2(d 1,休37日), PSL 60mg/m2(d 1~21,休17日),PSL 30mg/m2(d 22~23,休15日),PS	
	JALSG Ph - 寛解導入療法	DNR 45mg/m2(d 1~3,休25日), VCR 1.3mg/m2(d 1・8・15・22,休6日), CPA 1200mg/m2(d 1,休27日), L-ASP 5000KU/m2(d 8・10・12・14・16・18・20・22,休6日),PSL 60mg/n	
	JALSG Ph - B-ALL213地固めC1,C4	AraC 2000mg/m2×2/日(d 1~3,休1日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休1日),L-ASP 10000KU/m2(d 4)	
	JALSG Ph - B-ALL213地固めC2,C5	6-MP 25mg/m2(d 1~21),VCR 1.3mg/m2(d 1・15,休6日),MTX 3000mg/m2(d 1・15,休6日),L-ASP 10000KU/m2(d 3・17,休4日)	
	JALSG Ph - B-ALL213地固めC3	DNR 45mg/m2(d 1・8・15,休27日), VCR 1.3mg/m2(d 1・8・15,休27日), CPA 1200mg/m2(d 29,休13日), L-ASP 5000KU/m2(d 2・4・6・9・11・13,休29日),AraC 75mg/m2(d ,29~33・36~40,休2	
	JALSG Ph - B-ALL213地固め維持療法	6-MP 60mg/m2(d 1~28),MTX 20mg/m2(d 1・8・15・22,休6日),PSL 60mg/m2(d 1~5,休23日),VCR 1.3mg/m2(d 1,休27日)	
	ヘスポンサ(寛解導入)	イノツスマフオゾガマイシン 0.8mg/m2(d 1,休20日),イノツスマフオゾガマイシン 0.5mg/m2(d 8・15,休6日)	
	ヘスポンサ(維持療法)	イノツスマフオゾガマイシン 0.5mg/m2(d 1・8・15,休13日)	
	プリナツモマフ(45kg以上、寛解導入初回)	プリナツモマフ 9 μg/body(d 1・3・5・7,休35日),プリナツモマフ 28 μg/body(d 8~28,休14日)	
	プリナツモマフ(45kg以上、地固め2~5コース)	プリナツモマフ 28 μg/body(d 1~28,休14日)	
	プリナツモマフ(45kg以上、維持療法6~9コース)	プリナツモマフ 28 μg/body(d 1~28,休56日)	
携帯ポンプ使用プリナツモマフ(45kg以上、地固め2~5コース)	プリナツモマフ 84 μg/body(d 1・8・15・22,休20日),プリナツモマフ 112 μg/body(d 4・11・18・25,休17日)		
携帯ポンプ使用プリナツモマフ(45kg以上、維持療法6~9コース)	プリナツモマフ 84 μg/body(d 1・8・15・22,休62日),プリナツモマフ 112 μg/body(d 4・11・18・25,休59日)		
急性骨髄性白血病	マイロターグ	ゲムツスマフオゾガマイシン 9mg/m2(d 1,休13日)	
	ミキサントロン	MIT 6mg/m2(d 1,休6日)	
	IDA/AraC(寛解導入)	IDA 12mg/m2(d 1~3,休25日),AraC 100mg/m2(d 1~7,休21日)	
	DNR/AraC(寛解導入)	DNR 50mg/m2(d 1~5,休23日),AraC 100mg/m2(d 1~7,休21日)	
	AraC大量(地固め)	AraC 2000mg/m2×2回/日(d 1~5,休16日)	
	MIT/AraC(地固め1)	MIT 7mg/m2(d 1~3,休25日),AraC 200mg/m2(d 1~5,休23日)	
	DNR/AraC(地固め2)	DNR 50mg/m2(d 1~3,休25日),AraC 200mg/m2(d 1~5,休23日)	
	ACR/AraC(地固め3)	ACR 20mg/m2(d 1~5,休23日),AraC 200mg/m2(d 1~5,休23日)	
	A triple V(地固め4)	AraC 200mg/m2(d 1~5,休23日),VP-16 100mg/m2(d 1~5,休23日),VCR 0.8mg/m2(d 8,休20日),VDS 2mg/m2(d 10,休18日)	
	CA	ACR 14mg/m2(d 1~4,休24日),AraC 10mg/m2×2回/日(d 1~14,休14日)	
	mini-MEC	MIT 8mg/m2(d 1~3,休18日),VP-16 100mg/m2(d 1~5,休16日),AraC 100mg/m2(d 1~7,休14日)	
	AraC先行(寛解導入)	AraC 100mg/m2(d 1~7,休14日)	
	急性前骨髄性白血病	IDA/AraC(寛解導入)	IDA 12mg/m2(d 1~3,休25日),AraC 100mg/m2(d 1~7,休21日)
		DNR/AraC(地固め2)	DNR 50mg/m2(d 1~3,休25日),AraC 200mg/m2(d 1~5,休23日)
AraC先行(寛解導入)		AraC 100mg/m2(d 1~7,休14日)	
三酸化二ヒ素		三酸化二ヒ素 0.15mg/kg(d 1~5,休2日)	
GO		ゲムツスマフオゾガマイシン 4mg/m2(d 1,休13日)	
成人T細胞性白血病	モガムリスマフ	モガムリスマフ 1mg/kg(d 1,休6日)	

化学療法レジメン

	VCAP(mLSG15)	DXR 40mg/m2(d 1,休6日), VCR 1mg/m2(d 1,休6日), CPA 350mg/m2(d 1,休6日), PSL 40mg/m2(d 1,休6日)
	AMP(mLSG15)	DXR 30mg/m2(d 1,休6日), MCNU 60mg/m2(d 1,休6日),PSL 40mg/m2(d 1,休6日)
	VECP(mLSG15)	VDS 2.4mg/m2(d 1,休13日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休11日),CBDCA 250mg/m2(d 1,休13日),PSL 40mg/m2(d 1~3,休11日)
慢性リンパ球性白血病	リツキサン(1コース目)	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
	リツキサン(2~6コース目)	RIT 500mg/m2(d 1,休6日)
髄注	MTX/AraC/DEX髄腔内注入	MTX 15mg/body+AraC 40mg/body+DEX4mg/body(d 1)
ホジキンリンパ腫	ABVD	DXR 25mg/m2(d 1・15,休13日),VBL 6mg/m2(d 1・15,休13日),BLM 9mg/m2(d 1・15,休13日),DTIC 250mg/m2(d 1・15,休13日)
	(B)EACOPP	PCZ 100mg/m2(d 1~7,休14日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),DXR 25mg/m2(d 1,休20日),CPA 650mg/m2(d 1,休20日),VCR 1.4mg/m2(d 8,休13日), PSL 40mg/m2(d 1,休6日)
	ニホルマブ	ニホルマブ 240mg/body(d 1,休13日)
	A+AVD	ブレソキシマブヘドチン 1.2mg/kg(d 1・15,休13日),DXR 25mg/m2(d 1・15,休13日),VBL 6mg/m2(d 1・15,休13日),DTIC 250mg/m2(d 1・15,休13日)
	4週毎ニホルマブ	ニホルマブ 480mg/body(d 1,休27日)
	ヘムフロリスマブ	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日)
	6週毎ヘムフロリスマブ	ヘムフロリスマブ 400mg/body(d 1,休41日)
ITP	リツキシマブ	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
リンパ腫	PBSCT・LEED	CPA 60mg/kg(d 1~2),VP-16 500mg/m2(d 1~3),L-PAM 130mg/m2(d 4),DEX 40mg/body(d 1~4)
	PBSCH・VP-16大量,PSL 30mg/body(d 1~3)	VP-16 500mg/m2(d 1~3)
	アトセトリス	ブレソキシマブヘドチン 1.8mg/kg(d 1,休20日)
	PBSCT・BU/TT	BU 3.2mg/kg(d 1~4),TT 5mg/kg(d 5~6)
骨髄異形性症候群	アザンチジン(点滴)	アザンチジン 75mg/m2(d 1~7,休21日)
	アザンチジン(皮下)	アザンチジン 75mg/m2(d 1~7,休21日)
多発性骨髄腫	ホルテゾミブ	ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11,休10日),DEX 20mg/回(d 1~2・4~5・8~9・11~12,休9日)
	週1回ホルテゾミブ	ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・8・15・22,休13日),DEX 20mg/回(d 1・8・15・22,休13日)
	ERd(1コース目)	エロツスマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1・8・15・22,休6日)
	ERd(2コース目)	エロツスマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1・8・15・22,休6日)
	ERd(3コース目以降)	エロツスマブ 10mg/kg(d 1・15,休13日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1・15,休13日),DEX 40mg/回(d 8・22,休6日)
	VAD	DXR 9mg/m2(d 1~4,休24日)+VCR 0.4mg/body(d 1~4,休24日),DEX 40mg/回(d 1~4・9~12・17~20,休8日)
	HD-CY	CPA 2000mg/m2(d 1~2,休19日)
	MEL200	L-PAM 100mg/m2(d 1~2,休19日)
	PACE	DXR 10mg/m2(d 1~4,休17日),CDDP 10mg/m2(d 1~4,休17日)+VP-16 40mg/m2(d 1~4,休17日)+CPA 400mg/m2(d 1~4,休17日)
	EPd(1コース目)	エロツスマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1・8・15・22,休6日)
	EPd(2コース目)	エロツスマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1・8・15・22,休6日)
	EPd(3コース目)	エロツスマブ 20mg/kg(d 1,休27日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1,休27日),DEX 40mg/回(d 8・15・22,休6日)
	EPd(4コース目以降)	エロツスマブ 20mg/kg(d 1,休27日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 28mg/回(d 1,休27日),DEX 40mg/回(d 8・15・22,休6日)
	weekly Kd(1コース目)	カルフィルゾミブ 20mg/m2(d 1,休27日),カルフィルゾミブ 70mg/m2(d 8・15,休13日),DEX 40mg/回(d 1・8・15・22,休6日)
weekly Kd(2コース目以降)	カルフィルゾミブ 70mg/m2(d 1・8・15,休13日),DEX 40mg/回(d 1・8・15・22,休6日)	
IsaPd(1コース目)	イサツキシマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 40mg/回(d 1・8・15・22,休6日)	
IsaPd(2コース目以降)	イサツキシマブ 10mg/kg(d 1・15,休13日),ホマリドミド 4mg/日(d 1~21,休7日),DEX 40mg/回(d 1・8・15・22,休6日)	
DLd(sc)1~2コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼアルファ1800mg/body(d 1・8・15・22,休6日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)	
DLd(sc)3~6コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼアルファ1800mg/body(d 1・15,休13日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)	

化学療法レジメン

	DLd(sc)7コース目以降	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1,休27日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)
	DMPB(sc)1コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・8・15・22・29・36,休6日),ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11・22・25・29・32,休10日),L-PAM 6mg/m2(d 1~4,休38日),DEX 20r
	DMPB(sc)2~9コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・22,休20日),ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・8・22・29,休13日),L-PAM 6mg/m2(d 1~4,休38日),DEX 20mg/回(d 1・22,休20日),F
	DMPB(sc)10コース目以降	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1,休27日),DEX 20mg/回(d 1,休27日)
	DBd(sc)1~3コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・8・15,休6日),ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11,休10日),DEX 20mg/回(d 1~2・4~5・8~9・11~12・15,休6日)
	DBd(sc)4~8コース目	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1,休20日),ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11,休10日),DEX 20mg/回(d 1~2・4~5・8~9・11~12,休9日)
	DBd(sc)9コース目以降	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1,休20日),DEX 20mg/回(d 1,休20日)
	IsaKd(1コース目)	イサツキシマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),カルフィルゾミブ 20mg/m2(d 1~2,休26日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)
	IsaKd(2コース目以降)	イサツキシマブ 10mg/kg(d 1・15,休13日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)
	DKd(sc)(1コース目)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・8・15・22,休6日),カルフィルゾミブ 20mg/m2(d 1~2,休26日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d
	DKd(sc)(2コース目)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・8・15・22,休6日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX
	DKd(sc)(3~6コース目)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1・15,休13日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 40mg
	DKd(sc)7コース目以降	ダラツムマブ ホルヒアルロニダールセアルファ1800mg/body(d 1,休27日),カルフィルゾミブ 56mg/m2(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16,休12日),DEX 40mg/回
	エルラナタマブ(ステップアップ用量)	エルラナタマブ 12mg/body(d 1,休13日),エルラナタマブ 32mg/body(d 4,休10日),エルラナタマブ 76mg/body(d 8,休6日)
	週1回エルラナタマブ(3~24週)	エルラナタマブ 76mg/body(d 1,休6日)
	2週毎エルラナタマブ(25週以降)	エルラナタマブ 76mg/body(d 1,休13日)
	IsaVRd(1コース目)	イサツキシマブ 10mg/kg(d 1・8・15・22,休6日),ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・8・15,休13日),レナリドミド 25mg/日(d 1~21,休7日),DEX 20mg/回(d 1~2・8~9・15~16・22~23,休5日)
骨髄増殖性疾患	MCNU	MCNU 50mg/m2(d 1,休41日)
非ホジキンリンパ腫	GDP	CDDP 75mg/m2(d 1,休20日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日),DEX 40mg/body(d 1~4,休17)
	GCD	CBDCA AUC5(d 1,休20日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日),DEX 40mg/body(d 1~4,休17)
	GD	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	CHASE	CPA 1200mg/m2(d 1,休20日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),AraC 2000mg/m2(d 2~3,休18日),DEX 40mg/body(d 1~3,休18日)
	リツキシマブ	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
	CHOP	DXR 50mg/m2(d 1,休20日), VCR 1.4mg/m2(d 1,休20日), CPA 750mg/m2(d 1,休20日), PSL 100mg/body(d 1~5,休16日)
	THPCOP	THP 30mg/m2(d 1,休20日), VCR 1mg/m2(d 1,休20日), CPA 500mg/m2(d 1,休20日), PSL 30mg/m2(d 1~5,休16日)
	MVCP	MIT 8mg/m2(d 1,休20日),VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),CBDCA 300mg/m2(d 1,休20日),PSL 40mg/m2(d 1~5,休16日)
	VICP	VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),IFM 1.5g/m2(d 1~3,休18日), CBDCA 300mg/m2(d 1,休20日),PSL 40mg/m2(d 1~5,休16日)
	EPOCH	DXR 10mg/m2(d 1~4,休17日)+VP-16 50mg/m2(d 1~4,休17日)+VCR 0.4mg/m2(d 1~4,休17日),PSL 60mg/m2(d 1~5,休16日),CPA 750mg/m2(d 5,休16日)
	VBL	VBL 0.1mg/kg(d 1,休6日)
	ASHAP	mPSL 500mg/body(d 1~5,休16日),DXR 10mg/m2(d 1~4,休17日)+CDDP 25mg/m2(d 1~4,休17日),Ara-C 2000mg/m2(d 5,休16日)
	FM(フルダラ/MIT)療法	フルダラヒン 25mg/m2/日(d 1~3,休25日),MIT 12mg/m2(d 1,休27日)
	hyper CVAD療法Aコース	DEX 40mg/body(d 1~4,11~14,休7日),CPA 300mg/m2 x 2回/日(d 1~3,休18日),DXR 25mg/m2(d 4,休17日),VCR 2mg/body(d 4・11,休10日)
	hyper CVAD療法Bコース	MTX 1000mg/m2(d 1,休20日),AraC 3000mg/m2 x 2回/日(d 2~3,休18日),mPSL 250mg/body(d 2~3,休18日)
	ペンタムスチン	ペンタムスチン 120mg/m2(d 1~2,休19日)
	ペンタムスチン(リツキシマブ併用)	ペンタムスチン 90mg/m2(d 1~2,休26日)
	MTX大量	MTX 3000mg/m2(d 1,休13日)
	BAC	ペンタムスチン 70mg/m2(d 1~2,休26日),AraC 500mg/m2(d 1~3,休25日)
	V-CAP	ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11,休10日),CPA 750mg/m2(d 2,休19日),DXR 50mg/m2(d 2,休19日),PSL 100mg/body(d 2~6,休15日)
	ACES	mPSL 500mg/body(d 1~5,休16日),VP-16 80mg/m2(d 1~4,休17日),CBDCA 100mg/m2(d 1~4,休17日),Ara-C 2000mg/m2(d 5,休16日)

化学療法レジメン

	ロミデプシン	ロミデプシン14mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	FND	フルダラビン 25mg/m2(d 1~3,休25日),MIT 10mg/m2(d 1,休27日),DEX 20mg/body(d 1~5,休13日)
	FC	フルダラビン 25mg/m2(d 1~3,休25日),CPA 250mg/m2(d 1~3,休25日)
	A+CHP	ブレンツキシマブヘドチン 1.8mg/kg(d 1,休20日),CPA 750mg/m2(d 1,休20日),DXR 50mg/m2(d 1,休20日),PSL 100mg/body(d 1~5,休16日)
	MPV	プロカルバジン 100mg/m2(d 1~7,休7日),MTX 3500mg/m2(d 1,休13日),VCR 1.4mg/m2(d 1,休13日)
	HD-AraC(MPV)	AraC 2000mg/m2(d 1~2,休19日),mPSL 250mg/body(d 1~2,休19日)
	オビヌツスマブ(1コース目)	オビヌツスマブ 1000mg/body(d 1・8・15,休6日)
	オビヌツスマブ(2コース目以降)	オビヌツスマブ 1000mg/body(d 1,休20日)
	ホライヒー+ベンダムスチン(リツキシマブ併用)	ホラツスマブヘドチン 1.8mg/kg(d 1,休20日),ベンダムスチン 90mg/m2(d 1~2,休19日)
	V-EPOCH	ホルテゾミブ 1.3mg/m2(d 1・4・8・11,休10日),DXR 10mg/m2(d 1~4,休17日)+VP-16 50mg/m2(d 1~4,休17日)+VCR 0.4mg/m2(d 1~4,休17日),PSL 60mg/m2(d 1~5,休16日)
	ホライヒー+CHP(リツキシマブ併用)	ホラツスマブヘドチン 1.8mg/kg(d 1,休20日),DXR 50mg/m2(d 1,休20日),CPA 750mg/m2(d 1,休20日),PSL 100mg/body(d 1~5,休16日)
	ホライヒー+CTHPP(リツキシマブ併用)	ホラツスマブヘドチン 1.8mg/kg(d 1,休20日),THP 30mg/m2(d 1,休20日),CPA 500mg/m2(d 1,休20日),PSL 30mg/m2(d 1~5,休16日)
	(DLBCL)エプコリタマブ(1コース目)	エプコリタマブ 0.16mg/body(d 1,休27日),エプコリタマブ 0.8mg/body(d 8,休20日),エプコリタマブ 48mg/body(d 15・22,休6日)
	(FL)エプコリタマブ(1コース目)	エプコリタマブ 0.16mg/body(d 1,休27日),エプコリタマブ 0.8mg/body(d 8,休20日),エプコリタマブ 3mg/body(d 15,休13日),エプコリタマブ 48mg/body(d 22,休6日)
	エプコリタマブ(2~3コース目)	エプコリタマブ 48mg/body(d 1・8・15・22,休6日)
	エプコリタマブ(4~9コース目)	エプコリタマブ 48mg/body(d 1・15,休13日)
	エプコリタマブ(10コース目以降)	エプコリタマブ 48mg/body(d 1,休27日)
	ダリナパルシン	ダリナパルシン 300mg/m2(d 1~5,休16日)
	ICE	VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),CBDCA AUC 5(d 2,休19日),IFM 5g/m2(d 2,休19日)

化学療法レジメン

乳腺領域		
乳癌	12回連続PTX	PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日)
	TC	DTX 75mg/m ² (d 1,休20日),CPA 600mg/m ² (d 1,休20日)
	DTX(FEC→DTX)	DTX 75mg/m ² (d 1,休20日)
	Triweekly DTX	DTX 60mg/m ² (d 1,休20日)
	3週毎HER(初回のみ)	トラスツマブ 8mg/kg(d 1,休20日)
	3週毎HER(2回目以降)	トラスツマブ 6mg/kg(d 1,休20日)
	HER/PTX(初回のみ)	HER 8mg/kg(d 1,休20日),PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日)
	HER/PTX(2回目以降)	HER 6mg/kg(d 1,休20日),PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日)
	GEM	GEM 1250mg/m ² (d 1・8,休13日)
	GT	GEM 1250mg/m ² (d 1・8,休13日),PTX 175mg/m ² (d 1,休20日)
	HER/DTX(初回のみ)	HER 8mg/kg(d 1,休20日),DTX 75/m ² (d 1,休20日)
	HER/DTX(2回目以降)	HER 6mg/kg(d 1,休20日),DTX 75/m ² (d 1,休20日)
	PER/HER/DTX(初回のみ)	PER 840mg/body(d 1,休20日),HER 8mg/kg(d 1,休20日),DTX 75/m ² (d 1,休20日)
	PER/HER/DTX(2回目以降)	PER 420mg/body(d 1,休20日),HER 6mg/kg(d 1,休20日),DTX 75/m ² (d 1,休20日)
	Bmab+PTX	PTX 90mg/m ² (d 1・8・15,休13日),Bmab 10mg/kg(d 1・15,休13日)
	エリフリン	エリフリン 1.4mg/m ² (d 1・8,休13日)
	T-DM1	T-DM1 3.6mg/kg(d 1,休20日)
	アテゾリスマブ+nab-PTX	アテゾリスマブ 840mg/body(d 1・15,休13日),nabPTX 100mg/m ² (d 1・8・15,休13日)
	PER/HER/PTX(初回のみ)	PER 840mg/body(d 1,休20日),HER 8mg/kg(d 1,休20日),PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日)
	PER/HER/PTX(2回目以降)	PER 420mg/body(d 1,休20日),HER 6mg/kg(d 1,休20日),PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日)
	エンハーツ	トラスツマブ テルクステカン 5.4mg/kg(d 1,休20日)
	ヘムフロリスマブ+GEM/CBDCA(AUC2)	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),GEM 1000mg/m ² (d 1・8,休13日),CBDCA AUC 2(d 1・8,休13日)
	EC	EPI 90mg/m ² (d 1,休20日),CPA 600mg/m ² (d 1,休20日)
	ヘムフロリスマブ+wPTX/CBDCA(AUC1.5)	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 1.5(d 1・8・15,休6日)
	ヘムフロリスマブ+EC	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),EPI 90mg/m ² (d 1,休20日),CPA 600mg/m ² (d 1,休20日)
	PER/HER(sc)(初回のみ)	フェスコIN 15mL/body(d 1,休20日)
	PER/HER(sc)(2回目以降)	フェスコMA 10mL/body(d 1,休20日)
	SG	SG 10mg/kg(d 1・8,休13日)
	PER/HER(初回のみ)	PER 840mg/body(d 1,休20日),HER 8mg/kg(d 1,休20日)
	PER/HER(2回目以降)	PER 420mg/body(d 1,休20日),HER 6mg/kg(d 1,休20日)
	Weekly PTX	PTX 80mg/m ² (d 1・8・15,休13日)
	nabPTX	nabPTX 260mg/m ² (d 1,休20日)
	ヘムフロリスマブ	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日)

化学療法レジメン

リウマチ関連		
キャッスルマン病	トシリスマブ(60分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休13日)
	トシリスマブ(30分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休13日)
血管炎	トシリスマブ(60分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休13日)
	トシリスマブ(30分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休13日)
	CPパルス	CPA 500mg/body(d 1,休13日)
その他	リツキシマブ	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
	リツキサン	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
乾癬	インフリキシマブ(1-3回)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1・15・43,休55日)
	インフリキシマブ(4回目以降)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1,休55日)
	インフリキシマブ(6回目以降)	インフリキシマブ 5mg/kg(d 1,休55日)
関節リウマチ	リツキシマブ	RIT 375mg/m2(d 1,休6日)
	アバタセプト(1~2回目)	アバタセプト 10mg/kg(d 1,休13日)
	アバタセプト(3回目以降)	アバタセプト 10mg/kg(d 1,休27日)
	トシリスマブ(60分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休17日)
	トシリスマブ(30分)	トシリスマブ 8mg/kg(d 1,休17日)
	インフリキシマブ(4回目以降)	インフリキシマブ 3mg/kg(d 1,休55日)
泌尿器領域		
尿路上皮癌	M-VAC	MTX 30mg/m2(d 1・15・22,休6日),VBL 3mg/m2(d 2・15・22,休6日),DXR 30mg/m2(d 2,休26日),CDDP 70mg/m2(d 2,休26日)
	GEM/CBDCA(AUC5)	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日),CBDCA AUC 5(d 2,休26日)
	TG	PTX 110mg/m2(d 1・8・15,休13日),GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	GC	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日),CDDP 70mg/m2(d 2,休26日)
	PTX/GEM/CBDCA	PTX 70mg/m2(d 1・8,休13日),GEM 1000mg/m2(d 1・8,休13日),CBDCA AUC 5(d 1,休20日)
	CDDP/VP-16	VP-16 100mg/m2(d 1~3,休18日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	ヘムフロリスマブ	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日)
	アヘルマブ	アヘルマブ 10mg/kg(d 1,休13日)
	6週毎ヘムフロリスマブ	ヘムフロリスマブ 400mg/body(d 1,休41日)
	ハトセフ	エンホルツマブ ヘトチン 1.25mg/kg(d 1・8・15,休13日)
	RT併用CDDP動注(両側)	右CDDP 10mg/m2(d 1~5,休15日),左CDDP 10mg/m2(d 1~5,休15日)
	RT併用CDDP動注(片側)	CDDP 20mg/m2(d 1~5,休15日)
	RT併用weekly CDDP	CDDP 35mg/m2(d 1・8・15・22・29・36・43,休6日)
	ヘムフロリスマブ+ハトセフ	ヘムフロリスマブ 200mg/body(d 1,休20日),エンホルツマブ ヘトチン 1.25mg/kg(d 1・8,休13日)
胚細胞腫	VIP	CDDP 20mg/m2(d 1~5,休16日),VP-16 750mg/m2(d 1~5,休16日),IFM 1.2g/m2(d 1~5,休16日)
	BEP	CDDP 20mg/m2(d 1~5,休16日),VP-16 100mg/m2(d 1~5,休16日),BLM 30mg/body/日(d 1・8・15,休6日),
	TIP	PTX 210mg/m2(d 1,休20日),IFM 1.5g/m2(d 2~5,休16日),CDDP 25mg/m2(d 2~5,休16日)
	CBDCA(AUC7)	CBDCA AUC 7(d 1,休27日)
前立腺癌	DP	DTX 75mg/m2(d 1,休20日),PSL 10mg朝/日連日
	CTX+PSL	CTX 25mg/m2(d 1,休20日),PSL 10mg朝/日連日
腎癌	テムシロリムス	テムシロリムス 25mg/body(d 1,休6日)

化学療法レジメン

	ニホルマフ+イピリムマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休20日),イピリムマフ 1mg/kg(d1,休20日)
	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)
	アベルマフ	アベルマフ 10mg/kg(d 1,休13日)
皮膚領域		
血管肉腫	Weekly PTX	PTX 80mg/m2(d 1・8・15,休13日)
パジェット病	DTX	DTX 60mg/m2(d 1,休20日)
乾癬	インフリキシマフ(1-3回)	インフリキシマフ 5mg/kg(d 1・15・43,休55日)
	インフリキシマフ(4回目以降)	インフリキシマフ 5mg/kg(d 1,休55日)
	インフリキシマフ(6回目以降)	インフリキシマフ 5mg/kg(d 1,休55日)
	レミケート(4回目以降)	インフリキシマフ 5mg/kg(d 1,休55日)
悪性黒色腫	ニホルマフ+イピリムマフ	ニホルマフ 80mg/body(d 1,休20日),イピリムマフ 3mg/kg(d1,休20日)
	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)

化学療法レジメン

婦人科領域		
子宮頸癌	Bmab+CPA	Bmab 15mg/kg(d 1,休20日),CPA 50mg/body(d 1~21日)
卵巣癌	PTX/CBDCA(AUC 6)	PTX 180mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	PTX/CBDCA(AUC 6)+Bmab	PTX 175mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日),Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	Bmab維持	Bmab 15mg/kg(d 1,休20日)
	GEM	GEM 1000mg/m2(d 1・8・15,休13日)
	PLD/CBDCA(AUC 5)+Bmab療法	PLD 20mg/m2(d 1,休27日),CBDCA AUC 5(d 1,休27日),Bmab 10mg/kg(d 1,休27日)
	Dose dense PTX/CBDCA(AUC 6)療法	PTX 80mg/m2(d 1・8・15,休6日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	CPT-11	CPT-11 100mg/m2(d 1・8・15,休13日)
その他		
原発不明癌	PTX/CBDCA(AUC 6)	PTX 200mg/m2(d 1,休20日),CBDCA AUC 6(d 1,休20日)
	FP(1000/80)	5-FU 1000mg/m2(d 1~5,休16日),CDDP 80mg/m2(d 1,休20日)
	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)
胚細胞腫	MEA	MTX 150mg/body(d 1,休13日),MTX 300mg/body(d 1,休13日),アクチマイシンD 0.5mg/body(d 1~5,休9日),VP-16 100mg/body(d 1~5,休9日)
頭頸部癌	ニホルマフ	ニホルマフ 240mg/body(d 1,休13日)
	4週毎ニホルマフ	ニホルマフ 480mg/body(d 1,休27日)
	初回のみCmab(Day1・8)	Cmab 400mg/m2(d 1),Cmab 250mg/m2(d 8,休6日)
	2回目以降Cmab	Cmab 250mg/m2(d 1,休6日)
神経内分泌腫瘍	ストレプトゾシン	ストレプトゾシン 500mg/m2(d 1~5,休37日)
その他	ペムブロリスマフ	ペムブロリスマフ 200mg/body(d 1,休20日)
	6週毎ペムブロリスマフ	ペムブロリスマフ 400mg/body(d 1,休41日)
軟部肉腫	エリブリン	エリブリン 1.4mg/m2(d 1・8,休13日)
	DXR	DXR 75mg/m2(d 1,休20日)
	AI	DXR 25mg/m2(d 1~3,休18日),IFM 2.5g/m2(d 1~4,休17日)